令和７年２月２１日

保護者各位

社会福祉法人 梁和会

幼保連携型認定こども園 加茂こども園

     入園説明会等今後の日程について

入園の内定の通知を受けられた方は、下記のとおり入園児の入園説明会等を行います。

開園初年度ということ、さらには新園舎工事の遅れが生じ、日程調整に時間を要してしまい、

皆様方へのご案内が遅くなり大変申し訳ありません。

新園ということで新入園児約 80名が一度に入園となるため、４月 1日（火）～３日（木）は

子どもたちが安全・安心に過ごせる体制を整えるための室内環境整備等計画しております。

ご不便をおかけしますが、宜しくご理解のほどお願い致します。

記

◎入園式     ４月４日（金）

◎慣らし保育   ４月７日（月）～

◎入園に伴っての面談、用品注文等

・３月１９日（水）

午 前・・・０歳児クラスに入園される保護者とお子様

午 後・・・１歳児クラスに入園される保護者とお子様

・３月２０日（木）

午 前・・・２歳児クラスに入園される保護者とお子様

午 後・・・３歳児クラスに入園される保護者とお子様

・３月２１日（金）

午 前・・・４歳児クラスに入園される保護者とお子様

午 後・・・５歳児クラスに入園される保護者とお子様

※時間、書類等詳細につきましては、３月上旬に改めてご案内いたします。

また、当日ご都合がつかない方は下記までご相談ください。

〇 お問合せ先 〇

幼保連携型認定こども園 加茂こども園

開園準備担当 浮森

                086-287-5551（加茂こども 代表番号）

080-9955-1421（開園準備 専用）

ukimori@ryouwakai.onmicrosoft.com

mailto:ukimori@ryouwakai.onmicrosoft.com